[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 октября 2019  года                                                                                                                    №1117
г. Воткинск

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики до 2033 г

В целях организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории муниципального образования «Нововолковское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ
от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики до 2033 г. (актуализация на 2020 год), согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации – ООО «Республиканская тепловая компания».

3. Рекомендовать Главе муниципального образования «Нововолковское», разместить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики до 2033 г. (актуализация на 2020 год) на официальном сайте муниципального образования «Нововолковское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить настоящее Постановление и актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики до 2033 г. (актуализация на 2020 год) на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в течение
15 календарных дней со дня ее утверждения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели системы теплоснабжения.

5. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по строительству, ЖКХ и дорожной деятельности.

и.о. Главы муниципального образования

«Воткинский район»

                И.С.Забоев
_1629539812.unknown